[image: ]
[bookmark: _970302034]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАПЫРЕВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2019 года                                                                         №79

Об утверждении муниципальной программы «Профилактика экстремизма и терроризма, предупреждения межнациональных конфликтов на территории Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» на 2020 год

   В соответствии с Федеральным законом от 25.07.2002г. №114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», Федеральным законом от 06.03.2006г. №35-ФЗ «О противодействии терроризму», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, в целях определения основных направлений деятельности в рамках реализации вопроса местного значения - участие в профилактике экстремизма и терроризма  на территории Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
          Администрация Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить муниципальную программу «Профилактика  экстремизма и терроризма, предупреждения межнациональных конфликтов  на территории Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» на 2020 год.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Капыревщинского     сельского поселения Ярцевского района Смоленской области №58 от 12.11.2018 года «Об утверждении целевой программы мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области на 2018 -2020 годы».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «СЕЛЬСКИЙ  ВЕСТНИК» и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в разделе «Поселение района» в сети Интернет "http://yarcevo.admin-smolensk.ru/"
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января  2020 года.

Глава муниципального образования
Капыревщинского сельского поселения
Ярцевского района Смоленской области                                        А.А.Котов

image1.png
i

IS